



URZĄD MIASTA OTWOCKA
ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock
tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25
www.otwock.pl e-mail: umotwock@otwock.pl

Otwock, dn. 01.12.2020 r.

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego

na wykonanie zamówienia pod nazwą:

„Zakup niszczarek na potrzeby Urzędu Miasta Otwocka”

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 25.11.2020 r., poniżej przekazuję pytania potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki nie wyposażonej w napęd tańcuchowy, ale odpowiadający pozostałym kluczowym cechom zawartym w OPZ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki posiadającej kosz na ścinki o pojemności 100l i takiej samej wydajności jak została wskazana w OPZ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki które spełnia Poziom bezpieczeństwa P-4/O-3/T-4/E-3/F-1, ale posiada inny wymiar ścinka który również spełnia podane poziomy bezpieczeństwa DIN 66399?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki które posiada silnik o mocy 590W?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszcarki o głośności 56dB(A)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszcarki o wymiarach zbliżonych do określonych w OPZ oraz wadze 42 kg?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 7 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dużego urządzenia wolnostojącego który ma serwis gwarancyjny prowadzony w miejscu instalacji urządzenia dla wygody Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak

W związku z powyższym zmianie ulega zapis w zapytaniu ofertowym z dnia 25.11.2020 r.:

I. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej:

Formularz oferty cenowej należy złożyć:

1) w formie papierowej osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miasta Otwocka, ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock, z dopiskiem: **OFERTA CENOWA pn. „Zakup niszcarek na potrzeby Urzędu Miasta Otwocka”**. Oferta musi wpłynąć do dnia 03.12.2020 r. o godziny 16⁰⁰

lub

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: **umotwock@otwock.pl** w terminie do dnia 03.12.2020 r. do godz. 13⁰⁰, z dopiskiem w temacie: **OFERTA CENOWA pn. „Zakup niszcarek na potrzeby Urzędu Miasta Otwocka”**.

II. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 04.12.2020 r. o godz. 9⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego przy ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, budynek C pok. Nr 1.

Sporządziła:

INSPEKTOR
Lasota
Agnieszka Lasota

Z up. Prezydenta Miasta Otwocka
Masłocha
Magdalena Masłocha
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego
i Spraw Pracowniczych